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توسعه  ر نگا خبر یی، نا ا تو - ز ا شیر
ایرانی: مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی فارس از تملک اراضی جدید 
صنعتی و اجرای طرح های توسعه ای در 

نقاط مختلف این استان خبر داد.
عباس برنهاد ، در نشست با مدیر 
امور اراضی جهادکشاورزی فارس که 
با هدف بررسی آخرین وضعیت تملک 
اراضی، اجرای طرح های توسعه ای و 
ایجادی شهرک ها و نواحی صنعتی و 
تبیین الزامات قانونی مرتبط برگزار 
شد، تعامل با امور اراضی را یکی از 
ارکان اصلی تحقق سیاست های توسعه 
صنعتی استان دانست و گفت: اجرای 
طرح های توسعه ای و ایجادی شهرک ها 
و نواحی صنعتی، مستلزم هماهنگی 
دقیق، رعایت ضوابط قانونی و تسریع 
در فرآیندهای تملک اراضی است که 
خوشبختانه این مهم با همکاری امور 

اراضی در حال تحقق است.
وی با اشاره به روند جاری تملک 
اراضی در سطح استان افزود: هم اکنون 
مراحل تملک اراضی جدید و اجرای 
طرح های توسعه ای در نقاط مختلف 

استان فارس با مشارکت امور اراضی 
و سایر دستگاه های اجرایی ذی ربط، 
مطابق قوانین و مقررات مربوطه، در 

دست اقدام قرار دارد.

برنهاد تصریح کرد: یکی از مهم ترین 
طرح های ایجادی اخیر، تملک اراضی 
به مساحت ۴۹۰ هکتار برای ایجاد 
شهرک تخصصی انرژی خورشیدی 

در ایزدخواست آباده است که با هدف 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر و در 
چارچوب سیاست های کلان کشور 

در حوزه انرژی پاک اجرایی شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس همچنین از در حال انجام بودن 
مراحل تملک ۲۰۰ هکتار اراضی در منطقه 
سورمق جهت اجرای شهرک تخصصی 
انرژی خورشیدی خبر داد و گفت: این طرح 
نیز با رعایت ملاحظات فنی، زیست محیطی 

و قانونی در مسیر اجرا قرار دارد.
وی ادامه داد: در خصوص ایجاد 
نواحی صنعتی فورگ داراب و جویم 
نیز فرآیندهای قانونی و اداری در حال 
انجام است و انتظار می رود با تسریع در 
تصمیم گیری ها، این نواحی در آینده 

نزدیک به مرحله اجرا برسند.
برنهاد یکی از اولویت های راهبردی 
شرکت شهرک های صنعتی فارس 
ندهی طرح های  ما یت و سا ا هدا ر
سرمایه گذاری به داخل شهرک ها و 
نواحی صنعتی و افزایش ظرفیت اراضی 
صنعتی عنوان کرد و افزود: هم اکنون 
۶۵ شهرک و ناحیه صنعتی در سراسر 
استان ایجاد شده و تقریباً در تمامی 
شهرستان ها حداقل یک شهرک یا 
ناحیه صنعتی فعال وجود دارد که 
ظرفیت مناسبی برای استقرار واحدهای 

تولیدی و صنعتی فراهم کرده است.
وی با تأکید بر مزایای قانونی و 
ر  د ها  حد ا و ر  ا ستقر ا ی  د قتصا ا
شهرک های صنعتی گفت: تجمیع 
ز  ا لیدی، جلوگیری  تو حدهای  ا و
پراکندگی طرح ها، استفاده بهینه از 
منابع و کاهش هزینه های زیرساختی از 
مهم ترین دلایل الزام قانونی به استقرار 

طرح های صنعتی در شهرک هاست.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خبر داد  

یکی از مهم ترین تملک اراضی جدید صنعتی در فارس
طرح های ایجادی 

اخیر، تملک اراضی به 
مساحت ۴۹۰ هکتار برای 

ایجاد شهرک تخصصی 
انرژی خورشیدی در 

ایزدخواست آباده 
است که با هدف توسعه 
انرژی های تجدیدپذیر 

و در چارچوب 
سیاست های کلان کشور 

در حوزه انرژی پاک 
اجرایی شده است.

700 میلیارد پروژه  4هزارو اجرای 
مسکونی و انرژی خورشیدی امداد 

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
کمیته امداد گلستان از اجرای ۴ هزار و 7۰۰ میلیارد 
تومان از پروژه های مسکن و انرژی توسط کمیته امداد 
در استان خبر داد. عیسی بابایی در مراسم کلنگ زنی 
3۰۰ واحد مسکونی ویژه مددجویان امداد که با حضور 
مقامات استانی و کشوری در روستای کریم آباد برگزار 
شد، از برنامه ریزی برای اجرای 7 پروژه بزرگ به مجموع 
ارزش حدود ۴7۰۰ میلیارد تومان در این استان خبر 
داد.مدیرکل کمیته امداد گلستان افزود: این پروژه ها 
شامل سه طرح مسکن، سه نیروگاه خورشیدی، یک 
اردوگاه دانش آموزی و یک ساختمان اداری است که 
منابع مالی آن افزون بر اعتبارات سالانه جاری کمیته 
امداد است.بابایی در بخش دیگری از سخنان خود به 
تشریح یک پروژه مسکن محرومان در گرگان پرداخت 
و گفت: 3۰۰ واحدمسکونی در روستای کریم آباد 
گرگان با یک شرایط ویژه کلنگ زنی شد و امیدواریم 
در حوزه مسکن شاهد اتفاقات خوبی برای مددجویان 
امداد باشیم.وی اضافه کرد: در گرگان بیش از دو هزار 
خانواده از مددجویان امداد که مستاجر و بالای دو نفر، 
نیازمند تامین مسکن هستند و این پروژه نیز با اولویت 
ایتام و خانواده های سه نفره و بیشتر، برای بیش از ۲۰۰۰ 

خانواده نیازمند در این شهر اجرا می شود.
    

دومین کتابخانه سیار در ارومیه افتتاح شد   

ارومیه -خبرنگارتوسعه ایرانی: دومین کتابخانه سیار 
ارومیه در راستای ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی 
و دسترسی همه مردم به کتاب افتتاح شد. مدیرکل 
امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان غربی  
در این آیین با بیان اینکه کتاب از کالاهای اساسی 
مورد نیاز در جامعه کنونی است، گفت: با وجود توسعه 
فناوری های نوین، کتاب، همچنان یار مهربان و یک 
کالای اساسی مورد نیاز است. افشار کبیری ادامه داد: 
راه اندازی کتابخانه سیار، اقدامی ارزشمند در راستای 
توسعه فرهنگی پایدار و مانا، دسترسی به خدمات 
فرهنگی و یک خدمت جبرانی برای توسعه و تقویت 
زیرساخت های فرهنگی در برابر توسعه شهری به ویژه 
در بین دانش آموزان است. مدیرکل کتابخانه های 
عمومی آذربایجان غربی هم در این مراسم اظهار 
کرد: کتابخانه سیار، نمادی روشن از عدالت فرهنگی، 
توسعه دانایی و باور عمیق به کتاب در ساختن آینده ای 
بهتر است. خدیجه معصومی افزود: کتابخانه سیار، تنها 
وسیله نقلیه برای حمل کتاب نیست و پیام آور آگاهی، 
امید و ایجاد فرصت برابر برای دسترسی به دانش است و 
با هدف رساندن کتاب و ارائه خدمات فرهنگی در مناطق 
دور از کتابخانه و نقاطی که دسترسی به کتابخانه های 
ثابت دشوار است راه اندازی می شوند. معصومی اضافه 
کرد: کتابخانه سیار شماره ۲ با اعتبار بیش از ۱۶ میلیارد 
ریال خریداری و تجهیز شده و در نقاط پرجمعیت 
ارومیه شامل روستای »ریحان آباد، جارچیلو، خانقاه 
سرخ، کسیان، برازان و هاشم آباد«خدمات ارئه می 
دهند و امید است گامی در تعمیق پیوند اجتماعی، 
توسعه فرهنگی پایدار و اعتلای جایگاه کتابخوانی در 
سطح استان باشند. وی از استانداری آذربایجان غربی، 
فرمانداری ارومیه، بخشداری مرکزی، دهیار روستا، 
مدیران مدارس روستا، تمامی همکاران اداره شهرستان 
ارومیه و اداره کل کتابخانه های عمومی استان، تشکر و 
قدردانی کرد. اجرای مسابقه، معرفی کتاب، توزیع اقلام 

فرهنگی نیز از دیگر بخش های این آیین بود.
    

۱7 هزار فرصت شغلی در استان کرمانشاه 
ایجاد شد   

کرمانشــاه - کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: معــاون 
اشــتغال اداره کل تعــاون،کار و رفــاه اجتماعی اســتان 
ــی  ــامانه مل ــت س ــاس ثب ــت: براس ــاه؛ گف کرمانش
ــت  ــزار فرص ــون ۱7 ه ــال تاکن ــدای س ــد از ابت رص
شــغلی توســط دســتگاه هــای اجرایــی متولــی 
ــهرام  ــت. ش ــده اس ــاد ش ــاه ایج ــتان کرمانش در اس
ــزار همــت  ــزود: از محــل 3۸ ه ــن اف ــی  همچنی زارع
تســهیلات ســفر رییــس جمهــور بــه کرمانشــاه 
تاکنــون ســه هــزار و ۲۰۰ میلیــارد تومــان به اســتان 
تخصیــص یافتــه کــه از ایــن اعتبــارات بــرای ۲ هــزار 
ــه وجــود آمــده  ــد ب و ۹۰۰ نفــر فرصــت شــغلی جدی
اســت. وی در ادامــه بــه برگــزاری کمیته هــای فنی و 
کارگــروه های اقتصــادی و اشــتغال متعدد در اســتان 
بــرای دریافــت تســهیلات ســفر رییــس جمهــور بــه 
ریاســت اســتاندار اشــاره کــرد گفــت: سیاســت  
ــتغال  ــاد اش ــه ایج ــر پای ــتان؛ ب ــتغال اس ــذاری اش گ
پایــدار متناســب بــا ظرفیت هــا و مزیت هــای 

ــت. ــی اس بوم
ــعه و  ــر توس ــن خاط ــه همی ــرد: ب ــان ک ــی بی زارع
تقویــت بنگاه هــای خــرد، کوچــک و متوســط، 
حمایــت هدفمنــد از مشــاغل خانگــی، هدایــت منابع 
ــت دار  ــته های اولوی ــه رس ــتغال زا ب ــهیلات اش و تس
ــا اســناد آمایــش ســرزمین و زنجیره هــای  منطبــق ب
ــد مؤثــر میــان  ارزش اســتان و همچنیــن ایجــاد پیون
واحدهــای خــرد بــا بنگاه هــای بــزرگ و شــرکت های 
ــاون  ــت. مع ــه اس ــرار گرفت ــتور کار ق ــرو در دس پیش
اشــتغال اداره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی 
اســتان کرمانشــاه همچنیــن ایجــاد فرصت هــای 
ــت از اشــتغال موجــود  ــد، در کنــار صیان شــغلی جدی
را از محورهــای اصلــی سیاســت های اشــتغال اســتان 
عنــوان کــرد و گفــت: برنامه هایی بــرای جلوگیــری از 
ریــزش نیــروی کار، حمایــت از واحدهــای تولیدی در 
ــای  ــتغال در بنگاه ه ــت اش ــی و تثبی ــرض تعطیل مع

ــت. ــده اس ــرا ش ــال اج فع

خبر

یزد-علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
دکتر جوکار با اعلام برگزاری کمیسیون مشترک بررسی لایحه 
سازمان ملی مهاجرت در یزد، از تعیین تکلیف نهایی وضعیت 
اتباع خارجی، نحوه اشتغال، پرداخت مالیات و حذف یارانه های 

پنهان برای این افراد در قالب یک قانون جامع خبر داد.
کمیسیون مشترک بررسی لایحه اساسنامه سازمان ملی 
مهاجرت و ساماندهی اتباع خارجی به مدت سه روز در شهر یزد 
آغاز به کار کرد. دکتر جوکار، به عنوان رئیس این کمیسیون، 
در تشریح اهمیت این نشست، ابعاد مختلف و دستاوردهای 

حیاتی آن برای کشور و مردم را بیان کرد.
دکتر جوکار با اشاره به اهمیت ویژه این کمیسیون، 
اظهار داشت: بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی، مصوبات این 
کمیسیون مشترک به عنوان مصوبات مجلس تلقی می شود. 
این بدان معناست که مصوبات این نشست نیازی به طرح در 
صحن علنی مجلس ندارد و مستقیماً برای تأیید نهایی به 

شورای نگهبان ارجاع داده خواهد شد.
این کمیسیون متشکل از پنج کمیسیون تخصصی مجلس 
)امور داخلی و شوراها، امنیت ملی، اجتماعی، فرهنگی و 
عمران( و با حضور نمایندگان تمام دستگاه های ذیربط از جمله 
وزارت کشور، وزارت خارجه، نهادهای اطلاعاتی، امنیتی و 

انتظامی برگزار می شود.
وی هدف اصلی این لایحه را پایان دادن به پراکندگی و 

ناهماهنگی در مدیریت اتباع دانست و گفت: در حال حاضر 
دستگاه های موازی زیادی در موضوع اتباع خارجی فعالیت 
می کنند که وظایف هرکدام به درستی مشخص نیست. این 
قانون با تشکیل سازمان ملی مهاجرت، یک متولی واحد و 
پاسخگو برای این امر تعیین می کند و وضعیت اتباع غیرمجاز 

را یک بار برای همیشه تعیین تکلیف خواهد کرد.
رئیس مجمع نمایندگان استان یزد تصریح کرد که این 
قانون، چارچوبی مشخص برای حضور اتباع خارجی در کشور 
تعریف می کند: ورود اتباع خارجی یا باید بر اساس نیاز کشور 
به نیروی کار در مشاغل خالی مانده باشد، یا برای تحصیل و 
یا در حوزه سرمایه گذاری. برای هر یک از این موارد، وظایف 
و روش های مشخصی در اساسنامه سازمان ملی مهاجرت 

تعریف شده است که در این جلسات نهایی می شود.

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران با تأکید بر نقش بی بدیل بازنشستگان 
در شکل گیری و پایداری خدمات گازرسانی استان گفت: 
بازنشستگی پایان خدمت نیست، بلکه آغاز فصل تازه ای 
از زندگی است که باید با برنامه ریزی، نشاط و انتقال تجربه 

همراه باشد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز مازندران، دوره 
آموزشی »توانمندسازی بازنشستگان« این شرکت با حضور 
جمعی از بازنشستگان، همسران آنان، اعضای هیئت مدیره و 

مدیران ستادی برگزار شد.
در این نشست، هژبر جوادی مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران با قدردانی از سال ها تلاش صادقانه پیشکسوتان 
صنعت گاز اظهار کرد: شما الگوهای تعهد، اخلاق حرفه ای 
و خدمت بی منت هستید و نام نیک تان در حافظه سازمانی 

شرکت گاز مازندران ماندگار خواهد ماند.
وی با اشاره به نقش خانواده ها، به ویژه همسران 
بازنشستگان، افزود: موفقیت های همکاران ما در طول 
دهه ها خدمت، بدون صبوری و همراهی خانواده ها ممکن 

نبود و باید قدردان این پشتوانه ارزشمند باشیم.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران، بازنشستگی را آغاز 
یک زندگی جدید دانست و تصریح کرد: دوران پس از 
بازنشستگی نیازمند آمادگی ذهنی، مهارت های تازه و حفظ 
ارتباط اجتماعی است و برگزاری این دوره ها با هدف ایجاد 
تعادل، آرامش و نشاط در این مرحله از زندگی برنامه ریزی 

شده است.
جوادی همچنین با اشاره به اقدامات زیرساختی شرکت 
در سال های اخیر گفت: توسعه ایستگاه های تقلیل فشار، 
تقویت شبکه های توزیع و انتقال و ارتقای زیرساخت های 
فناوری اطلاعات و امنیت سایبری از جمله گام هایی است که 
برای ارائه خدمات پایدار و شایسته به مردم استان مازندران 

برداشته شده است.
وی در پایان تأکید کرد: بازنشستگان همچنان 
سرمایه های فکری شرکت هستند و انتقال تجربه های 
ارزشمند آنان به نسل جدید کارکنان، یک ضرورت راهبردی 
به شمار می رود؛ شرکت گاز مازندران همواره خود را در کنار 

پیشکسوتان می داند.

دکتر جوکار: 

لایحه سازمان ملی مهاجرت در یزد نهایی 
می شود

مدیرعامل شرکت گاز مازندران: 

بازنشستگان، سرمایه های ماندگار و افتخار 
صنعت گاز مازندران هستند

خبر خبر

    

    

    

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوســـعه ایرانـــی:  
ــن  ــد ایـ ــران ارشـ ــان مدیـ ــترک میـ در نشســـت مشـ
هلدینـــگ و بانـــک شـــهر، راهکارهـــای توســـعه 
ــر و  ــرمایه گذاری مؤثـ ــادی، سـ ــای اقتصـ همکاری هـ
پشـــتیبانی از پروژه هـــای تولیـــدی و فناوری هـــای 

ــت. ــرار گرفـ ــی قـ ــورد بررسـ ــلامت محور مـ سـ
در ایـــن دیـــدار ، مهنـــدس ســـودمی ، معـــاون 
ــر  ــد بـ ــا تأکیـ ــتان، بـ ــهر اسـ ــک شـ ــارات بانـ اعتبـ
رویکـــرد توســـعه محور بانـــک شـــهر اظهـــار داشـــت:
»رونـــق اقتصـــادی کشـــور از مســـیر حمایـــت 
واقعـــی از صنایـــع داخلـــی می گـــذرد و ایـــن بانـــک 
ــرای  ــال در اجـ ــارکت فعـ ــا مشـ ــا بـ ــت تـ ــاده اسـ آمـ
طرح هـــای توســـعه مجموعه هـــای ســـلامت محور، 
گامـــی مؤثـــر در جهـــت تقویـــت تولیـــد ملـــی 

بـــردارد.«
 وی بـــا اشـــاره بـــه اولویت هـــای بانـــک شـــهر 

افـــزود:
ری در  یه گذا لیـــد و ســـرما ز تو یـــت ا »حما
پروژه هـــای زیرســـاختی، به ویـــژه مجموعه هـــای 
موفـــق و اســـتراتژیک، از اهـــداف اصلـــی ماســـت 
ــه  ــور از جملـ ــزرگ کشـ ــع بـ ــا صنایـ ــکاری بـ و همـ
هلدینـــگ اطهـــران جـــراح شـــرق می توانـــد الگویـــی 
ــایر بخش هـــای صنعتـــی باشـــد.« موفـــق بـــرای سـ
 در ادامـــه جلســـه ، دکتـــر امیـــر محمـــد یردانـــی ، 
ـــن  ـــرق، ضم ـــراح ش ـــران ج ـــگ اطه ـــل هلدین مدیرعام
قدردانـــی از حمایت هـــای بانـــک شـــهر تصریـــح 

ــرد: کـ
»پشـــتیبانی نظـــام بانکـــی نقـــش مهمـــی در 
ــش  ــعه ای، افزایـ ــای توسـ ــرای طرح هـ ــریع اجـ تسـ
ظرفیـــت تولیـــد و تقویـــت صـــادرات محصـــولات 
ســـلامت محور دارد. ایـــن تعامـــلات، زمینه ســـاز 
رشـــد اشـــتغال، توســـعه فنـــاوری و ارتقـــای زنجیـــره 

تولیـــد ملـــی در حـــوزه تجهیـــزات پزشـــکی اســـت.«
ـــریح  ـــه تش ـــن ب ـــگ همچنی ـــن هلدین ـــل ای  مدیرعام
برنامه هـــای توســـعه ای مجموعـــه پرداخـــت و گفـــت:

ـــر  ـــال حاض ـــرق در ح ـــراح ش ـــران ج ـــگ اطه »هلدین
بزرگ تریـــن مجموعـــه تولیـــدی لـــوازم یک بـــار 
ـــش  ـــالانه بی ـــت س ـــا ظرفی ـــور ب ـــکی کش ـــرف پزش مص
از3۰۰ میلیـــون قطعـــه در ۴۸ نـــوع محصـــول اســـت 
ــعه در  ــاز توسـ ــه فـ ــب سـ ــزی در قالـ ــا برنامه ریـ و بـ
شـــهرک های صنعتـــی ســـلیمی و ســـلیمانی ، قصـــد 
دارد ظرفیـــت تولیـــد را بـــه یـــک میلیـــارد قطعـــه در 
ـــه  ـــدن ب ـــل ش ـــا تبدی ـــدف م ـــد. ه ـــش ده ـــال افزای س
بزرگ تریـــن مجموعـــه تولیـــدی لـــوازم یکبارمصـــرف 
ـــت  ـــده اس ـــال آین ـــد س ـــه در چن ـــکی در خاورمیان پزش
ــام  ــر نظـ ــی مؤثـ ــتلزم همراهـ ــق آن مسـ ــه تحقـ کـ

بانکـــی کشـــور می باشـــد.«
در پایـــان ایـــن نشســـت، دو طـــرف ضمـــن تأکیـــد 

ــرمایه گذاری  ــاره سـ ــا، دربـ ــتمرار همکاری هـ ــر اسـ بـ
مشـــترک، ارائـــه تســـهیلات، و حمایـــت مالـــی از 
ـــد. ـــر کردن ـــادل نظ ـــرکت تب ـــعه ای ش ـــای توس طرح ه

همکاری راهبردی بانک شهر و هلدینگ اطهران جراح شرق در حمایت از 
صنایع و تولیدات سلامت محور کشور

خبر

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: دوره آموزشــی »مداخــلات 
روان شــناختی در خودکشــی بــا رویکــرد BCBT« ویــژه روان شناســان و 
مشــاوران ســازمان بهزیســتی کشــور، به میزبانی اســتان کردســتان در ســنندج 

ــد. ــزار ش برگ
 ایــن دوره آموزشــی تخصصــی بــه مــدت ســه روز بــا هــدف ارتقــای دانــش و 
توانمنــدی نیروهــای تخصصــی فعــال در حــوزه پیشــگیری و مداخلــه در بحران 
ــتی از  ــازمان بهزیس ــاوران س ــان و مش ــان، روان شناس ــد و کارشناس ــزار ش برگ
تمامــی اســتان های کشــور به صــورت حضــوری و برخــط در آن شــرکت کردنــد.
ــی، رئیــس جمعیــت پیشــگیری  ــر حمیــد یعقوب ــا تدریــس دکت ــن دوره ب ای
از خودکشــی، برگــزار شــد و در آن مباحثــی همچــون اصــول مداخــلات 
روان شــناختی مبتنــی بــر رویکــرد BCBT، شناســایی افــراد در معــرض خطر، 

ــا  ــه ب ــواهد در مداخل ــر ش ــی ب ــی و مبتن ــیوه های علم ــران و ش ــت بح مدیری
ــت. ــرار گرف ــی ق ــورد بررس ــی گرا م ــای خودکش رفتاره

ــس  ــه اورژان ــد مداخل ــناس واح ــی، کارش ــد زارع ــن دوره، مجی ــه ای در ادام
اجتماعــی ۱۲3، بــا اشــاره بــه اهمیــت پیشــگیری و مداخلــه تخصصــی 
در رفتارهــای خودکشــی گرا در برنامه هــای اورژانــس اجتماعــی، نقــش 
آموزش هــای تخصصــی را در افزایــش اثربخشــی مداخــلات و کاهــش 

آســیب های اجتماعــی حائــز اهمیــت دانســت.
ــای  ــای تخصصــی، ارتق ــا هــدف توانمندســازی نیروه ــن دوره آموزشــی ب ای
ــای  ــت رویکرده ــناختی، تقوی ــای روان ش ــه ای در مداخله ه ــای حرف مهارت ه
علمــی در پیشــگیری و کاهــش پیامدهــای ناشــی از رفتارهــای پرخطــر و 

ــد. ــزار ش ــی برگ خودکش

دوره آموزشی مداخلات روان شناختی در خودکشی با رویکرد BCBT در سنندج برگزار شد 
خبر


